

ORDENS DE SERVIÇO - CAMPUS PENTECOSTE

| ORDENS DE SERVIÇO - CAMPUS PENTECOSTE - AGOSTO - 2020 | | | | | | | | | | |
|---|------------|------------------|------------|--|---------|--------|------------------------|---------------------|------------------------|---------------------|
| MATERIAIS PLANILHADOS | | | | | | | | | | |
| Forma da Solicitação | Área | Tipo do Material | CAMPUS | Descrição do Material | Unidade | Quant. | Valor Unitário Sem BDI | Valor Total Sem BDI | Valor Unitário Com BDI | Valor Total com BDI |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | DISJUNTOR TRIPOLAR 32A - ELETROMAR, SIEMENS OU SIMILAR | UNIDADE | 1 | R\$40,44 | R\$40,44 | R\$ 47,29 | R\$ 47,29 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 CIRCUITOS | UNIDADE | 1 | R\$21,20 | R\$21,20 | R\$ 24,79 | R\$ 24,79 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C) | METRO | 4 | R\$7,35 | R\$29,40 | R\$ 8,60 | R\$ 34,38 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDÁVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO - FABRICAÇÃO TIGRE, DOCOL,DECA OU SIMILAR | UNIDADE | 1 | R\$28,77 | R\$28,77 | R\$ 33,64 | R\$ 33,64 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | CHUVEIRO PLASTICO - FABRICAÇÃO TIGRE OU SIMILAR | UNIDADE | 1 | R\$3,35 | R\$3,35 | R\$ 3,92 | R\$ 3,92 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | CAL EM PO PARA PINTURA | KG | 100 | R\$0,94 | R\$94,00 | R\$ 1,10 | R\$ 109,92 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDÁVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO - FABRICAÇÃO TIGRE, DOCOL,DECA OU SIMILAR | UNIDADE | 15 | R\$18,12 | R\$271,80 | R\$ 21,19 | R\$ 317,84 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | CLEATS P/LIGACAO APARENTE | UNIDADE | 100 | R\$0,33 | R\$33,00 | R\$ 0,39 | R\$ 38,59 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | FITA ISOLANTE 2MM OU SIMILAR | METRO | 100 | R\$0,61 | R\$61,00 | R\$ 0,71 | R\$ 71,33 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W, BASE G13 - FABRICAÇÃO OSRAM, PHILIPS OU SIMILAR | UNIDADE | 10 | R\$11,33 | R\$113,30 | R\$ 13,25 | R\$ 132,49 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - ELETROMAR, SIEMENS OU SIMILAR | UNIDADE | 1 | R\$40,44 | R\$40,44 | R\$ 47,29 | R\$ 47,29 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | CIMENTO PORTLAND | KG | 900 | R\$0,41 | R\$369,00 | R\$ 0,48 | R\$ 431,51 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | DISCO DE CORTE 1/8 | UNIDADE | 9 | R\$5,47 | R\$49,23 | R\$ 6,40 | R\$ 57,57 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC/ST1, ANTICHAMA BWF/ B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 SINTENAX PIRELLI OU EGUJU | METRO | 200 | R\$1,58 | R\$316,00 | R\$ 1,85 | R\$ 369,53 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | TORNEIRA DE PLÁSTICO CURTA DE 1/2 - FABRICAÇÃO TIGRE OU SIMILAR | UNIDADE | 5 | R\$8,28 | R\$41,40 | R\$ 9,68 | R\$ 48,41 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | JOELHO PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL FABRICAÇÃO TIGRE OU SIMILAR | UNIDADE | 15 | R\$0,58 | R\$8,70 | R\$ 0,68 | R\$ 10,17 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | ADESIVO PARA TUBOS CPVC, *75* G | UNIDADE | 5 | R\$8,94 | R\$44,70 | R\$ 10,45 | R\$ 52,27 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | TINTA ESMALTE SINTETICO CORAL, SUVINIL OU SIMILAR | LITRO | 7,2 | R\$17,16 | R\$123,55 | R\$ 20,07 | R\$ 144,48 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | BROCA 3/8" | UNIDADE | 1 | R\$11,53 | R\$11,53 | R\$ 13,48 | R\$ 13,48 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | BROCA 3/8" | UNIDADE | 2 | R\$11,53 | R\$23,06 | R\$ 13,48 | R\$ 26,97 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | BROCA 3/8" | UNIDADE | 1 | R\$11,53 | R\$11,53 | R\$ 13,48 | R\$ 13,48 |
| ORDEM DE SERVIÇO | MANUTENÇÃO | INSUMO | PENTECOSTE | TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM (3/4") - FABRICAÇÃO TIGRE OU SIMILAR | METRO | 30 | R\$2,17 | R\$65,10 | R\$ 2,54 | R\$ 76,13 |

| Valor Unitário Sem BDI | Valor Total Sem BDI | Valor Unitário Com BDI | Valor Total com BDI |
|------------------------|---------------------|------------------------|---------------------|
| R\$ 252,06 | R\$ 1.800,50 | R\$ 294,76 | R\$ 2.105,51 |